Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Ниж-Суетская средняя общеобразовательная школа имени Анатолия Кар-

пенко» Суетского района, Алтайского края
(МКОУ «Ниж-Суетская СОШ им. А. Карпенко»)

ПРИКАЗ

26.10.2021г. с. Нижняя Суетка № 130/1 –осн

О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2021/2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения  всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Россий-
ской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 (далее – Порядок), на основа-
нии приказа Министерства образования и науки Алтайского края от
25.10.2021 г. № 1273 «О проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году», на основании   приказа
Отдела по образованию и делам молодежи Суетского района от 27.10.2021г
№65 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2021/2022 учебном году»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие   в 2021-2022 учебном году в муниципальном  этапе
всероссийской олимпиады школьников (далее – олимпиада) по следующим
предметам: астрономия,  биология, география, информатика и ИКТ, история,
литература, математика, немецкий язык, обществознание, основы безопасно-
сти жизнедеятельности (ОБЖ), русский язык, технология, физика, физиче-
ская культура, химия.

2. Установить следующие сроки проведения муниципального этапа
олимпиады:

Дата
проведения

предмет Сроки проведения
проверки олимпи-
адных работ муни-
ципальными пред-

метными комиссия-
ми

Сроки выставления прото-
колов жюри и олимпиадных
работ победителей и призе-
ров олимпиады на сайте от-
дела по образованию орга-
низатора и предоставления
рейтинговых списков по ус-
тановленной форме в оргко-
митет регионального этапа

15 ноября Математика 16-17 ноября
22 ноября16 ноября История 17-18 ноября

17 ноября Химия 18-19 ноября 25 ноября18 ноября Литература 22 ноября
19 ноября Физика 23 ноября
22 ноября География 24 ноября 27 ноября
24 ноября Биология 25-26 ноября 01 декабря
25 ноября Немецкий язык 26, 29 ноября

26 ноября Русский язык 29-30 ноября 04 декабря
27 ноября Астрономия 30 ноября
29 ноября Обществознание 01-02 декабря

09 декабря30 ноября Технология 02-03 декабря
02 декабря Информатика и

ИКТ
03 декабря

06 декабря Основы безопасно-
сти жизнедеятель-
ности (ОБЖ)

07-08 декабря 13 декабря

10 декабря Физическая культу-
ра

13 декабря 16 декабря

3. И.о.директора школы Щербина И.А.:
3.1. На базе МКОУ «Ниж-Суетская средняя общеобразовательная шко-

ла имени А. Карпенко» организовать площадку для проведения муниципаль-
ного этапа ВсОШ;

3.2. Назначить ответственной  за организацию и проведение олимпиа-
ды на площадке заместителя директора по УВР Зимину Л.В.

3.3. Предоставить работы участников муниципального этапа для про-
верки жюри в установленные сроки.

3.4. Направить педагогических работников, входящих в состав жюри, в
установленные сроки для проверки олимпиадных работ муниципального эта-
па.

№
п/п

ФИО учителя Предмет Дата проверки

1. Зимина Л.В. Русский язык и литература Л-22 ноября
РЯ-29-30 ноября2. Харьковская Н.И.

3. Чудскаева Т.Ю. Математика 16-17 ноября
4. Феллер В.Н. Иностранный язык 26, 29 ноября
5. Щербина И.А. Физика, информатика и

ИКТ, астрономия
Ф-23 ноября
И-03 декабря
А-30 ноября

6. Берген М.В. История, обществознание И-17-18 ноября
О-01-02 декабря

7. Шимолина О.Н. Физическая культура,
ОБЖ, технология

Ф-13 декабря
ОБЖ-07-08 декабря
Т-02-03 декабря

4. Утвердить список участников муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников из числа победителей школьного этапа

Дата
проведения

Предмет ФИО участника Кла
сс

Учитель

15 ноября Математика Саргсян Самвел
Арменович

9 Чудскаева Т.Ю.

Грязнова Анастасия
Дмитриевна

10 Богданова Е.В.

Сапешко Ярослав
 Сергеевич

11 Чудскаева Т.Ю.

16 ноября История Граборев Андрей
Владимирович

10 Берген М.В.

Грязнова Анастасия
Дмитриевна

10 Берген М.В.

17 ноября Химия Гунштейн Александра
Вячеславовна

9 Щербина И.А.

18 ноября Литература Победителей нет
19 ноября Физика Трофименко Татьяна

Александровна
8 Щербина И.А.

Беннер Ангелина
 Евгеньевна

11 Щербина И.А.

22 ноября География Беннер Евгений
 Евгеньевич

7 Шимолина О.О

Ильина Валентина
Дмитриевна

10 Шимолина О.О

Граборев Андрей
Владимирович

10 Шимолина О.О

Грязнова Анастасия
Дмитриевна

10 Шимолина О.О

Зимина Алина
Васильевна

11 Шимолина О.О

Беннер Ангелина
 Евгеньевна

11 Шимолина О.О

24 ноября Биология Майнингер Александра
Максимовна

8 Шимолина О.О.

Беннер Ангелина
 Евгеньевна

11 Шимолина О.О.

25 ноября Немецкий язык Трофименко Татьяна
Александровна

8 Феллер В.Н.

Закопко Екатерина
Николаевна

8 Феллер В.Н.

Майнингер Александра
Максимовна

8 Феллер В.Н.

Зимина Алина
Васильевна

11 Феллер В.Н.

26 ноября Русский язык Сапешко Иван
Сергеевич

7 Феллер В.Н.

Трофименко Татьяна
Александровна

8 Харьковская
Н.И.

Гунштейн Александра
Вячеславовна

9 Зимина Л.В.

Индирбаева Эльмира
Вячеславовна

9 Зимина Л.В.

Зимина Алина Васильевна 11 Зимина Л.В.
Остапенко Роман
Алексеевич

11 Зимина Л.В.

27 ноября Астрономия Почесюк Вячеслав
Сергеевич

11 Щербина И.А.

29 ноября Обществознание Зимина Алина
 Васильевна

11 Берген М.В.

30 ноября Технология Ерзикова Арина
Егоровна

6 Шимолина О.Н.

Иванова Александра
Сергеевна

6 Шимолина О.Н.

Трофименко Татьяна 8 Шимолина О.Н.

Александровна
02 декабря Информатика и ИКТ Победителей нет
06 декабря Основы безопасности

жизнедеятельности
(ОБЖ)

Вегнер Дмитрий
Дмитриевич

7 Шимолина О.Н.

Ефименко Егор Сергеевич 8 Шимолина О.Н.
Саргсян Самвел Армено-
вич

9 Шимолина О.Н.

10 декабря Физическая культура Олимпиада не проводи-
лась

5.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ответствен-
ного за организацию и проведение олимпиады заместителя директора по
УВР Зимину Л.В.

И.о. директора                             И.А.Щербина
С приказом ознакомлены:

		2021-10-27T17:20:14+0700
	Щербина Иван Александрович
	я подтверждаю этот документ